

Termék megnevezése	Kötés típusa	Anyag- vastagság	Lyukbőség	Arazási egység	Nettó ár	Bruttó ár
Sporthálók						
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	4 mm	12,5 cm	pár	17 000 Ft	21 590 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	4 mm	10 cm	pár	21 900 Ft	27 813 Ft
Labdarugó kapuháló mélyített	kézi kötésű	4 mm	12,5 cm	pár	19 900 Ft	25 273 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	4,5 mm	12,5 cm	pár	19 000 Ft	24 130 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	4,5 mm	10 cm	pár	23 000 Ft	29 210 Ft
Labdarugó kapuháló mélyített	kézi kötésű	4,5 mm	12,5 cm	pár	21 000 Ft	26 670 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	5 mm	13 cm	pár	26 500 Ft	33 655 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	5 mm	10 cm	pár	29 500 Ft	37 465 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	6 mm	13 cm	pár	36 500 Ft	46 355 Ft
Labdarugó kapuháló normál	kézi kötésű	6 mm	10 cm	pár	40 000 Ft	50 800 Ft
Terem labdarugó kapuháló	kézi kötésű	4 mm	10 cm	pár	13 000 Ft	16 510 Ft
Terem labdarugó kapuháló	kézi kötésű	5 mm	10 cm	pár	17 850 Ft	22 670 Ft
Kézilabda kapuháló	kézi kötésű	4 mm	10 cm	pár	8 800 Ft	11 176 Ft
Kézilabda kapuháló	kézi kötésű	4 mm	8 cm	pár	13 000 Ft	16 510 Ft
Kézilabda kapuháló	kézi kötésű	4 mm	7 cm	pár	16 000 Ft	20 320 Ft
Kézilabda kapuháló	kézi kötésű	3 mm	5 cm	pár	24 000 Ft	30 480 Ft
Kézilabda ejtőháló	kézi kötésű	4 mm	10 cm	pár	5 400 Ft	6 858 Ft
Kézilabda ejtőháló	kézi kötésű	4 mm	8 cm	pár	7 800 Ft	9 906 Ft
Kézilabda ejtőháló	kézi kötésű	4 mm	7 cm	pár	8 800 Ft	11 176 Ft
Kézilabda ejtőháló	kézi kötésű	3 mm	5 cm	pár	10 000 Ft	12 700 Ft
Vízipóló kapuháló	kézi kötésű	4 mm	8 cm	pár	8 500 Ft	10 795 Ft
Minifoci kapuháló 100/60 cm	kézi kötésű	3 mm	8 cm	pár	2 500 Ft	3 175 Ft
Minifoci kapuháló 120/80 cm	kézi kötésű	3 mm	8 cm	pár	2 750 Ft	3 493 Ft
Bozsik kapuháló	kézi kötésű	4 mm	10 cm	pár	5 000 Ft	6 350 Ft
Floorball kapuháló	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	pár	8 500 Ft	10 795 Ft
Labdatartó háló 1 db-s	kézi kötésű	3 mm	7 cm	db	200 Ft	254 Ft
Labdatartó háló 10 db-s	kézi kötésű	4 mm	10 cm	db	700 Ft	889 Ft
Labdatartó háló 20 db-s	kézi kötésű	4 mm	10 cm	db	800 Ft	1 016 Ft
Kosárlabda háló gyermek 8 fül 5 sor	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	pár	400 Ft	508 Ft
Kosárlabda háló 12 fül 7 sor	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	pár	560 Ft	711 Ft
Kosárlabda háló 12 fül 12 sor	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	pár	750 Ft	953 Ft
Kosárlabda háló 16 fül 16 sor	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	pár	1 250 Ft	1 588 Ft
Kosárlabda háló verseny 12 fül 7 sor	kézi kötésű	8 mm	4,5 cm	db	900 Ft	1 143 Ft
Röplabda háló edző, fehér	kézi kötésű	4 mm	10 cm	db	4 200 Ft	5 334 Ft
Röplabda háló verseny, fekete pálcatartó nélkül	kézi kötésű	4 mm	10 cm	db	7 700 Ft	9 779 Ft
Röplabda háló verseny, fekete pálcatartóval	kézi kötésű	4 mm	10 cm	db	9 200 Ft	11 684 Ft

Röplabda pálcátartó	kézi kötésű			db	1 100 Ft	1 397 Ft
Tenisz háló verseny, fekete	kézi kötésű	3 mm	4,3 cm	db	19 800 Ft	25 146 Ft
	kézi kötésű					
Tollaslabda háló fekete	kézi kötésű	3 mm	4 cm	db	5 800 Ft	7 366 Ft
Védőhálók						
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	3 cm	m ²	1 600 Ft	2 032 Ft
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	3,5 cm	m ²	1 350 Ft	1 715 Ft
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	4 cm	m ²	1 200 Ft	1 524 Ft
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	4,5 cm	m ²	950 Ft	1 207 Ft
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	5 cm	m ²	780 Ft	991 Ft
Védőháló	kézi kötésű	3 mm	6 cm	m ²	570 Ft	724 Ft
Védőháló	kézi kötésű	4 mm	7 cm	m ²	510 Ft	648 Ft
Védőháló	kézi kötésű	4 mm	8 cm	m ²	490 Ft	622 Ft
Védőháló	kézi kötésű	4 mm	10 cm	m ²	420 Ft	533 Ft
Védőháló	kézi kötésű	4 mm	12 cm	m ²	360 Ft	457 Ft
Védőháló	kézi kötésű	4 mm	15 cm	m ²	330 Ft	419 Ft
Labdafogó háló labdarugó kapuháló mögé	kézi kötésű	5 mm	8 cm	m ²	750 Ft	953 Ft
Labdafogó háló labdarugó kapuháló mögé	kézi kötésű	5 mm	10 cm	m ²	650 Ft	826 Ft
Labdafogó háló labdarugó kapuháló mögé	kézi kötésű	5 mm	12 cm	m ²	525 Ft	667 Ft
Labdafogó háló labdarugó kapuháló mögé	kézi kötésű	5 mm	13 cm	m ²	505 Ft	641 Ft
Labdafogó háló labdarugó kapuháló mögé	kézi kötésű	5 mm	15 cm	m ²	475 Ft	603 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	2 cm	m ²	630 Ft	800 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	2,5 cm	m ²	500 Ft	635 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	3 cm	m ²	475 Ft	603 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	4 cm	m ²	420 Ft	533 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	5 cm	m ²	365 Ft	464 Ft
Védőháló	gépi kötésű	1,6 mm	7 cm	m ²	315 Ft	400 Ft